
 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ        
Сямженского муниципального  района 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от 16.05.2019 №   283  

    

Об уполномоченном органе 
 

 В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Федерального закона от 
24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», с частью 4 
статьи 20 Устава района, Представительное Собрание Сямженского 
муниципального района РЕШИЛО: 

1. Определить Администрацию Сямженского муниципального района 
органом, уполномоченным на определение схемы размещения мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
3.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации 

Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф. в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном 
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в 
газете «Восход». 

 

 

Глава Сямженского 
муниципального  района                                                                      А.Б. Фролов 
 

 

 

 

 

 

 

 


